加西市南部公民館使用料減免申請書

令和   年   月   日
加 西 市 教 育 長  様

使用申請者住所
氏名                             下記の通り使用料を 減額・免除 してくださるよう申請します。

使 用 目 的 行 事 の 名 称
行 事 の 内 容

使 用 年 月 日 曜  日 時     間 室     名 人  数
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：
：  ：  ：  ～  ：

申 請 の 理 由
○ 市又は一部事務組合が主催する行事
○ 教育委員会の指定する社会教育団体が社会教育のために使用する行事
○ 市又は一部事務組合が共催する行事
○ 教育委員会の指定する団体がその目的のために使用する行事
○ その他（                  ）

適     要   ※ 使用許可申請書に添えて提出してください。
教育長 次長 課長 課長補佐 係長 課員 館長 係
※ ※   ※